ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 358/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Trung Sơn, ngày  14 tháng 9 năm 2020

BÁO CÁO

Vị trí xây dựng Trụ sở làm việc Công an xã chính quy

Thực hiện Công văn Số 71/TNMT-ĐC, ngày 01/09/2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện A Lưới về việc rà soát vị trí dự kiến để xây dựng Trụ sở

làm việc Công an xã Chính quy.

 UBND xã Trung Sơn đã có báo cáo Số: 345/BC-UBND, ngày 7 tháng 9 năm

2020 về dự kiến vị trí để xây dựng Trụ sở làm việc Công an xã Chính quy. Tuy nhiên,

không đủ diện tích theo yêu cầu đề ra.  Nay, UBND xã Trung Sơn đã tham mưu và

thống nhất giữa Ban Thường vụ Đảng ủy xã, cho nên UBND xã xin tiếp tục báo cáo

vị trí để xây dựng Trụ sở làm việc Công an xã Chính quy, cụ thể như sau:

1. Diện tích, số tờ, số thửa, loại đất:

- Tổng diện tích đất: 1.123,7 m
2
, diện tích sử dụng: 517,7 m

2
;

- Tờ bản đồ số 5;

- Tại số thửa 151,156;

- Tọa lạc tại: Thôn A Đeeng Par Lieng 2, xã Trung Sơn, Huyện A lưới, Tỉnh

Thừa Thiên Huế.

- Loại đất: DVH

2. Nguồn gốc sử dụng đất

Nhà sinh hoạt Cộng đồng Thôn A Đeeng Par Lieng 2 (Thôn 4 cũ)

3. Hiện trạng sử dụng đất

Hiện tại, Thôn A Đeeng Par Lieng 2 sử dụng để sinh hoạt, hội họp cộng đồng.

4. Chủ sử dụng hiện tại: Của Thôn A Đeeng Par Lieng 2 thực thuộc UBND xã

Trung Sơn.

5.  Bồi thường, hỗ trợ tái định cư: Không

6.  Các chủ sử dụng đất giáp ranh:

+ Phía Đồng: giáp với Trường Tiểu Học Bắc Sơn

+ Phía Tây: giáp với đường Bê tông

+ Phía Nam: giáp với đường nông thôn A Đeeng Par Lieng 2

2

+ Phía Bắc: giáp với hộ gia đình Hồ Văn Pen

8. Bảng đồ vị trí khu đất (kèm theo)

Trên đây, là  báo cáo chính thức về vị trí xây dựng Trụ sở Công an xã Chính

quy của UBND xã Trung Sơn gửi Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- - Thường vụ Đảng ủy (B/c);

- - CT, Các PCT UBND xã;

- - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

3

 Bảng đồ vị trí khu đất

		2020-09-15T09:09:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!